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__________Article Valeur

Titre de I'immobilier:
Prix:

Type de bien:
Surface:

Pays:

Ville:

Quartier:

Statut:

Age:

Nombre de chambres:
Chambre a coucher:
Salon:

Salle de bain:

Nombre total d'appartements:

A l'intérieur du complexe:
Détails de la propriété:

Villa a vendre sur I'lle Sheikh Zayed C
116.250 EUR
Villa
700 m2
Syria
Rural Damascus
2l gl
A vendre
1-5
7+4
7
3
3
3
Oui
Villa de luxe dans le projet Sheikh Zayed - Damas

Une expérience de vie exceptionnelle alliant luxe,
confort et grands espaces dans un cadre élégant et
paisible.

Caractéristiques :

Trois étages complets, chacun de 150 m?

Superficie totale du terrain : 700 m?

Design moderne avec une attention particuliere au
confort et a lI'intimité

Prix : Seulement 135 000 $

Emplacement : Projet Sheikh Zayed - Damas, I'un




des quartiers les plus prometteurs pour
I'investissement.

Devenez propriétaire de la villa de vos réves dans
I’'un des quartiers les plus prestigieux de Damas et
investissez dans une propriété dont la valeur
augmente avec le temps.
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